Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE SAPEZAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO C/ SRP nº 058/2016

O Município de Sapezal torna publico aos interessados o Resultado Final do Processo Licitatório realizado na modalidade
de Pregão Presencial SRP nº 058/2016, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA,
REFRIGERANTE, GELO E LOCAÇÕES DE CAIXA TÉRMICA, MESAS E CADEIRA DE PLÁSTICO, sagrou-se vencedoras
a empresa: GLOBO GÁS COMERCIO VAREGISTA DE GLP LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 04.296.133/0001-08,
Totalizando o valor registrado em R$ 400.271,00 (Quatrocentos Mil Duzentos e Setenta e um Reais).

Eduardo Botelho Neves

Pregoeiro Interino

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10cba0d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:57:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial